Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 010/2007- DTP

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 24/05/07 às 9 horas e 30 minutos.

Mércia

  A professora Drª Sônia Maria Vieira
Negrão presidenta da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº  013/2007-
DTP,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento Didática
e Metodologia do Ensino pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da Educação
do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Analéia Domingues NC
Daniela Dias dos Anjos 7,0
Elieusa Aparecida de Lima 5,0
Giselma Cecília Serconek NC
Gislaine Aparecida Valadares de Godoy Dalcolle 8,0
Heloisa Toshie Irie Saito 7,0
Leila Pessoa da Costa 9,5
Luciana Figueiredo Lacanallo Arrais 7,5
Luzia Grandini Cabreira 5,5
Maria Angélica Cardoso 6,0
Maria Christine Berdusco Menezes 6,5
Marisa Morales Penati NC
Neide de Almeida Lança Galvão Fávaro 8,0
Nilse Antonia Corte Bicudo 4,5
Paula Roberta Miranda 4,0
Poliana Castro Bruno 8,5
Rosangela Trabuco Malvestio da Silva 7,0

Maringá, 24 de maio de 2007.

Profa Dra Sônia Maria Vieira Negrão,
Presidenta da comissão julgadora